VERZEICHNIS DER BEGUNSTIGTEN
FUR DIE REGION MECKLENBURG- VORPOMMERN
(Stand 30.06.2024)

Forderung von Regionalbudgets

AKTENZEICHEN

RB-18-0001

NAME DES
BEGUNSTIGTEN

Regionaler Planungsver-
band Westmecklenburg
c/o Amt fiir Raumord-
nung und Landesplanung

Westmecklenburg

BEZEICHNUNG
DES
VORHABENS

Regionalbudget

JAHR DER
BEWILLI-
GUNG

2018

BEWILLIGTER
ZUSCHUSSIN
EUR

871.081,21

IN ANSPRUCH
GENOMMENER
ZUSCHUSS IN EUR

871.081,21

PLZ

19053

INVESTITIONS-
ORT

Schwerin

STRABE

Wismarsche
Str. 159

Regionaler
Planungsverband
Vorpommern

Regionalbudget

2018

781.658,86

17489

Greifswald

Am Gorzberg 8

RB-18-0003

Regionaler Planungsver-
band Mecklenburgische

Seenplatte

c/o Amt fir Raumord-
nung und Landesplanung

Regionalbudget

2018

900.000,00

616.721,72

17036

Neubranden-
burg

Planungsverband
Region Rostock

Regionalbudget

2018

900.000,00

18059

Rostock

Erich-
Schlesinger-
Str. 35

RB-20-0001

Regionaler Planungsver-
band Mecklenburgische

Seenplatte

c/o Amt fiir Raumord-
nung und Landesplanung

Regionalbudget

2021

900.000,00

222.588,94

17036

Neubranden-
burg

Regionaler
Planungsverband
Vorpommern

Regionalbudget

2021

900.000,00

17489

Greifswald

Am Gorzberg,
Haus 8

RB-21-0001

Regionaler Planungsver-
band Westmecklenburg
c/o Amt fiir Raumord-
nung und Landesplanung

Westmecklenburg

Regionalbudget

2022

900.000,00

364.493,73

19053

Schwerin

Wismarsche
Str. 159

RB-21-0003

Planungsverband
Region Rostock

Regionalbudget

2022

900.000,00

478.182,47

18057

Rostock



