

VERZEICHNIS DER BEGÜNSTIGTEN FÜR DIE REGION MECKLENBURG- VORPOMMERN

(Stand 30.06.2024)

Förderung von Regionalbudgets

AKTENZEICHEN	NAME DES BEGÜNSTIGTEN	BEZEICHNUNG DES VORHABENS	JAHR DER BEWILLIGUNG	BEWILLIGTER ZUSCHUSS IN EUR	IN ANSPRUCH GENOMMENER ZUSCHUSS IN EUR	PLZ	INVESTITIONS-ORT	STRÄBE
RB-18-0001	Regionaler Planungsverband Westmecklenburg c/o Amt für Raumordnung und Landesplanung Westmecklenburg	Regionalbudget	2018	871.081,21	871.081,21	19053	Schwerin	Wismarsche Str. 159
RB-18-0002	Regionaler Planungsverband Vorpommern	Regionalbudget	2018	781.658,86	781.658,86	17489	Greifswald	Am Gorzberg 8
RB-18-0003	Regionaler Planungsverband Mecklenburgische Seenplatte c/o Amt für Raumordnung und Landesplanung	Regionalbudget	2018	900.000,00	616.721,72	17036	Neubrandenburg	
RB-18-0004	Planungsverband Region Rostock	Regionalbudget	2018	900.000,00	900.000,00	18059	Rostock	Erich-Schlesinger-Str. 35
RB-20-0001	Regionaler Planungsverband Mecklenburgische Seenplatte c/o Amt für Raumordnung und Landesplanung	Regionalbudget	2021	900.000,00	222.588,94	17036	Neubrandenburg	
RB-21-0002	Regionaler Planungsverband Vorpommern	Regionalbudget	2021	900.000,00	439.339,43	17489	Greifswald	Am Gorzberg, Haus 8
RB-21-0001	Regionaler Planungsverband Westmecklenburg c/o Amt für Raumordnung und Landesplanung Westmecklenburg	Regionalbudget	2022	900.000,00	364.493,73	19053	Schwerin	Wismarsche Str. 159
RB-21-0003	Planungsverband Region Rostock	Regionalbudget	2022	900.000,00	478.182,47	18057	Rostock	